Emotion MARC NC netto €

Program jednotlivych typov

PRODUKT
QUALITAT
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Emotion MARC NC netto €

15.06.2022

Kostra: Tvrdé drevo, ostatné drevené materialy
Sedak: Vysoko kvalitna studena pena, callnnicky flis, vinité pruziny
Operadlo: elastické caldinnické popruhy s vysoko kvalitnou studenou penou

Plochalézka: potiahnuta kvalitnym matracovym potahom / kovové madlo
Potihnutie plochy I6Zka v latke sedacky za priplatok

Potahova latka: Model mozno objednat v kembinacii hlavnej a korpusovej latky
Cena sa vZdy uréuje podla vy3iej cenovej kategdrie latky.

wl favy / vlavo wF Ulozny priestor (vyklop)

«R pravy / vpravo A Pri¢ne l6zko

«EL Element KS Podhlavnik

s Ulozny priestor (zasuvka) PKS Podhlavnik Premium

..Aho  Ukoncovacitaburet KSV Predvitanie pre podhlavniky

...KO Kombielementu Ho Taburet

Can... Kanape HoF Taburet s GloZznym priestorom

RE... Gulaty roh XXLHo Velky taburet

SE... Spicaty roh XXLHoF Velky taburet s Gloznym priestorom
...RR Relax-funkcia v rohu

Do objednédvok uvadzajte vidy kompletnu zostavu, tuhost sedenia, typ a farbu potahu a typ Vyska: 85 Kovova noha Drevené nohy  [Farby:
a farbu noh! Zostavy uvadzajte z leva do prava (s objednavkou pisielajte nakres). Hibka: 93 Buk natur
Podhlavnik mozno objednat v hlavnom potahu alebo korpusovom potahu sedacie Vyska sedenia: 43 ——
supravy. Pokial nie je uvedené, bude potvrdené v hlavnom potahu sedacie supravy. Hibka sedenia: 57 L -
Podriicka: 21 Bk -
Podriacka kresla: 15 alternativi = [Buktiema -
Kovové noha Drevené/alu oubbiorco [N
cierna nohy

e — 1 £

Podhlavniky u Podhlavniky u

kombielementov kombielementov
fapych pravjch Alu noha
L: podhlavnik vlavo L: podhlavnik vlavo

M: padhlavnik uprostred M: podhlavnik uprostred
R: podhlavnik vpravo R: podhlavnik vpravo

Made in EU
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Emotion MARC

NC netto €

artikel

zobrazenie

nékres

ceny

B +
HOLIDAY
+
RANCH
+
UNICA

Kombinécie

1 KSCanL-2,5AEL-1,5KOSRKSR-1

166

311

[ ]
[

KS CanL= kanapa s podruckou vlavo a podhlavnikom;
2,5AEL= 2,5-seddk s prie¢nym I6zkom, bez podrucok;
1,5KOSR KSR= 1,5-sedak ako kombielement vpravo, s
uloznym priestorom; 1= kreslo

Plocha lezadla: 251 x 127 cm

3AL-SE-1,55R

269

161

3A L= 3-sedak s funkciou prie¢neho 16zka, podrucka viavo;
SE = 3picaty roh; 1,55 R= 1,5-sedék s Uloznym priestorom,
podrucka vpravo

Plocha lezadla: 200 x 127 cm

CanL-3AEL-SE-2SR

166

Ile

Can L= kanapa, podrucka viavo; 3A EL= 3-sedak, s
prie¢nym l6zkom, bez podrucok; SE= $picaty roh; 2S R=
2-seddk s Uloznym priestorom, podrucka vpravo

Plocha lezadla: 227 x 127 cm

2L-RE-2R

0€T

2 L= 2-Sitzer, Armlehne links; RE= Rundecke; 2 R= 2-Sitzer,
Armlehne rechts

3AL-CanR

270

991

3A L= 3-sedék s funkciou prie¢neho 16Zka, podrucka vlavo;
Can R=kanapa, podrucka vpravo

Plocha lezadla: 209 x 127 cm

15.06.2022
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Emotion MARC NC netto €
ceny
B + 1
HOLIDAY|
+
& artikel zobrazenie (A artikel zobrazenie $ v h | ndkres
RANCH
+
UNICA
Samostatné pohovky
®
7 3 202 85 93 | 3-sedak
0
8 25 176 85 93 | 2,5-sedak
0 2 150 85 0 %—sef:lék: potiahnlvjtie chrbtovej
Casti v latke sedacky
Kreslo
Kreslo, potiahnutie chrbtovej
1 1
0 86 8 9 Casti v latke sedacky
Jednostranné elementy do zostéav
® ®
B 3L o 3R 181 85 0 3-sedék podrucka vlavo alebo
vpravo
0 o
15 251 16 25R 155 85 0 2,5-seddk podrucka vlavo alebo
vpravo
2-sedak podrucka vliavo alebo
17 2L 18 2R 129 85 93 | vpravo, potiahnutie chrbtovej
Casti v latke sedacky
2-seddk s uloznym priestorom,
19 251 20 25R 120 | 85 | o3 |Podrickaviavoalebo vpravo,
potiahnutie chrbtovej casti v
latke sedacky
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Emotion MARC

NC netto €

artikel

zobrazenie

artikel

zobrazenie

nékres

ceny

B +
HOLIDAY
+
RANCH
+
UNICA

21

22

15R

103

85

93

1,5-sedak podrucka vlavo alebo
vpravo, potiahnutie chrbtovej
Casti v latke sedacky

23

1,55L

24

1,55R

103

85

93

1,5-sedak s tloznym priestorom,
podrucka vlavo alebo vpravo,
potiahnutie chrbtovej ¢asti v
latke sedacky

25

26

77

85

93

1-seddk podrucka vlavo alebo
vpravo, potiahnutie chrbtovej
Casti v latke sedacky

29

Ahol2

30

2AhoR

170

85

93

2-seddk s pristavnym taburetom
vlavo alebo vpravo, potiahnutie
chrbtovej casti v latke sedacky

31

Ahol2S

32

25AhoR

170

85

93

2-seddk s Uloznym priestorom a
pristavnym taburetom vlavo
alebo vpravo, potiahnutie
chrbtovej casti v latke sedacky

33

AhoFL2

34

2AhoFR

170

85

93

2-seddk s pristavnym taburetom
vyklapacim vlavo alebo vpravo,
potiahnutie chrbtovej ¢asti v
latke sedacky

35

AhoFL2S

36

2SAhoFR

170

85

93

2-sedék s Uloznym priestorom a
pristavnym taburetom
vyklapacim vlavo alebo vpravo,
potiahnutie chrbtovej ¢asti v
latke sedacky

37

Ahol 1,5

38

1,5AhoR

144

85

93

1,5-sedak s pristavnym
taburetom vlavo alebo vpravo,
potiahnutie chrbtovej casti v
latke sedacky
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Emotion MARC

NC netto €

artikel

zobrazenie

artikel

zobrazenie

nékres

ceny

B +
HOLIDAY
+
RANCH
+
UNICA

41

AhoFL1,5

42

1,5AhoFR

144

85

93

1,5-sedak s pristavnym
taburetom vyklapacim viavo
alebo vpravo, potiahnutie
chrbtovej ¢asti v latke sedacky

43

AhoFL1,55

1,55AhoFR

144

85

93

1,5-sedak s uloZznym priestorom
a pristavnym taburetom
vyklapacim vlavo alebo vpravo,
potiahnutie chrbtovej ¢asti v
latke sedacky

45

Ahol.1

1AhoR

118

85

93

1-seddk s pristavnym taburetom
vlavo alebo vpravo, potiahnutie
chrbtovej ¢asti v latke sedacky

49

AhoFL1

50

1AhoFR

118

85

93

1-seddk s pristavnym taburetom
vyklapacim vlavo alebo vpravo,
potiahnutie chrbtovej ¢asti v
latke sedacky

51

AhoFL1S

52

1SAhoFR

118

85

93

1-seddk s uloznym priestorom a
pristavnym taburetom
vyklapacim vlavo alebo vpravo,
potiahnutie chrbtovej casti v
latke sedacky

53

1,5K0L

54

1,5KOR

88

85

234

1,5-sedak-kombielement viavo
alebo vpravo s pristavnym
taburetom, potiahnutie
chrbtovej casti v latke sedacky -
pre polohu podhlavnika prosim
dbajte na nakres v prilohe!-

55

1,5KOSL

56

1,5KOSR

88

85

234

1,5-sedak kombielement vliavo
alebo vpravo s Uloznym
priestorom a pristavnym
taburetom, potiahnutie
chrbtovej casti v latke sedacky -
pre polohu podhlavnika prosim
dbajte na nakres v prilohe!-

15.06.2022
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Emotion MARC

NC netto €

artikel

zobrazenie

artikel

zobrazenie

$ v h |néakres

ceny

B +
HOLIDAY
+
RANCH
+
UNICA

57

1,5KOFL

58

1,5KOFR

1,5-sedak-kombielement vliavo
alebo vpravo, vyklapaci pristavny
taburet, potiahnutie chrbtovej
Casti v latke sedacky -pre polohu
podhlavnika prosim dbajte na
nakres v prilohel-

88 85 234

59

1,5KOSFL

60

1,5KOSFR

1,5-sedak-kombielement vliavo
alebo vpravo s tloznym
priestorom a vyklapacim
pristavnym taburetom,
potiahnutie chrbtovej ¢asti v
latke sedacky - pre polohu
podhlavnika prosim dbajte na
nékres v prilohe-

88 85 234

60.1

1XKOL

60.2

1XKOR

1-sedak kombielement x s
pristavnym taburetom vlavo
alebo vpravo, potiahnutie
chrbtovej ¢asti v latke sedacky

88 85 220

60.3

1XKOKL

60.4

1XKOKR

1-sedak kombielement x s lozny
priestor a pristavnym taburetom
vlavo alebo vpravo, potiahnutie
chrbtovej ¢asti v latke sedacky

88 85 220

60.5

1KOL

60.6

1KOR

1-sedak kombielement s
pristavnym taburetom vlavo
88 85 208 | alebo vpravo,

potiahnutie chrbtovej ¢asti v
latke sedacky
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Emotion MARC NC netto €
ceny
B + 1
HOLIDAY|
+
& artikel zobrazenie (A artikel zobrazenie $ v h | ndkres
RANCH
+
UNICA
1-sedak kombielement s Glozny
priestor a pristavnym taburetom
60.7 1KOKL 60.8 1KOKR 88 85 208 | vlavo
alebo vpravo, potiahnutie
chrbtovej casti v latke sedacky
Kanapa podrucka vlavo alebo
61 CanL 62 CanR 89 85 166 | vpravo, potiahnutie chrbtovej
Casti v latke sedacky
Kanapa s uloznym priestorom,
@ CanEL @ CanFR 89 85 166 podrucka vlavo alebo vpravo,

potiahnutie chrbtovej ¢asti v
latke sedacky

Rohové elementy

65

SE

88 85 88

Spicaty roh, potiahnutie
chrbtovej ¢asti v latke sedacky

66

SERR

88 85 88

Spicaty roh s relaxa¢nym
operadlom obojstranne (bez
steny), potiahnutie chrbtovej
Casti v latke sedacky

67

RE

101 85 101

Obly roh, mozny iba v
kombindcii s nadstavbovymi
elementmi bez funkcie 16zka.
Potiahnutie chrbtovej casti v
latke sedacky

68

RERR

101 85 101

Obly roh s relaxa¢nym
operadlom obojstranne (bez
steny), mozny iba v kombindcii s
nadstavbovymi elementmi bez
16Zka. Potiahnutie chrbtovej ¢asti
v latke sedacky

15.06.2022
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Emotion MARC NC netto €
ceny
B + |
HOLIDAY
: s q q +
& artikel zobrazenie & artikel zobrazenie $ v h | nékres
RANCH
+
UNICA
Vkladané medzielementy do zostav
(]
69 3EL 160 85 93 | 3-sedak bez podrucok
(]
70 2,5EL 134 85 93 | 2,5-seddk bez podrucok
« 4
2-seddk bez podrucok,
7 2EL 108 85 93 | potiahnutie chrbtovej ¢asti v
latke sedacky
2-sedék s uloznym priestorom
72 2SEL 108 85 93 | bez podrucok, potiahnutie
( \ chrbtovej casti v latke sedacky
1,5-sedak bez podrucok,
73 1,5EL 82 85 93 | potiahnutie chrbtovej ¢asti v
latke sedacky
1-sedak bez podrucok,
75 1EL 56 85 93 | potiahnutie chrbtovej casti v
latke sedacky
Element s funkciou prfleZitostného 16Zka
® l 3-sedak s funkciou prie¢neho
16zka, podrucka viavo alebo
vpravo - mozny iba v kombinacii
77 3AL 78 3AR 181 85 93 | so Spicatym rohom, kanapou
alebo kombielementom
Plocha lezadla: 209 x 127 cm
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Emotion MARC NC netto €

ceny

B + C D E F G H |
HOLIDAY
-+
RANCH
+
UNICA

& artikel zobrazenie & artikel zobrazenie 4 v h | nékres

3-sedak s funkciou prie¢neho
16Zka, bez podrucok- mozny iba
v kombindcii so $picatym rohom,
160 85 93 | kanapou alebo
kombielementom

79 3AEL

Plocha lezadla: 160 x 127 cm

2,5-sedék s prie¢nym l6zkom,
podrucka vlavo alebo vpravo -
mozny iba v kombinécii so

155 85 93 | $picatym rohom, kanapou alebo
kombielementom

80 2,5AL 81 2,5AR

Plocha lezadla: 183 x 127 cm

2,5-sedék s prie¢nym l6zkom,
bez podrucok -mozny iba v
kombinécii so $picatym rohom,
134 85 93 | kanapou alebo
kombielementom

82 2,5AEL

Plocha lezadla: 134 x 127 cm

Taburety

83 Ho 60 43 60 | Taburet

84 XXL Ho 130 43 65 | XXL taburet

85 XXL HoF 130 43 65 | XXL taburet, vyklapaci

Podhlavnik, nastavitelna vyska a
43 18 13 | sklon (Volitelne v hlavnej alebo
korpusovej latke) vr. Puzdier

87 podhlavnik KS

Podhlavnik Premium,
50 28 23 | nastavitelna vyska a sklon vr.
Puzdier

Podhlavnik Premium

87.11 PKS

QIR K
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Emotion MARC NC netto €
ceny
B + |
HOLIDAY
: s q q +
& artikel zobrazenie artikel zobrazenie $ v h | nakres
RANCH
+
UNICA
- Priprava pre podhlavnik KS * iba
" ' = puzdra bez podhlavnika *
Aufpreis (volitelne pre kazdu poziciu
87.2 KS-Vorrichtung podhlav-nik?) D(? objedf\évky
treba uviest umiestnenie!
(Sledujte oznacenie u
jednotlivych elementov)
Vankdse
88 Podrdckovy vanki§ 45 50 Podruckovy vankus
; o
89 Vanku3 50 x 50 50 50 Vankus 50 x 50
90 Vanku3 40 x 40 40 40 Vankus 40 x 40
PrisluSenstvo / komfortné funkcie
Priplatok za potiahnutie
91 Pripl. za potiahnutie chrbtovej ¢asti v latke sedacky
chrbta (pri vSetkych 3-/2,5-sedakoch s aj
bez 16zka)
@ Priplatok za ‘ / Priplatok za potiahnutie 16zka
potiahnutie [62ka v latke sedacky
Metraz latky -
o3 Létka vibeznych Sirka cca 140cm,
metroch 7 min. 0,5 metra,
mozno objednavat po 10cm
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